1

台北市舊貨業職業工會  通告
                                                        地址:台北市中正區重慶南路 3段 88 號 2 樓

                                                        電話: 02-23071532    02-23075043

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 114 年 03 月 10 日

發文字號：北市舊職工秘字第 114005 號

主旨：依本年度工作計畫實施，發放會員「五一勞動節紀念品」及辦理「國外

      自強活動」，請查照。

說明：

一、會員「五一勞動節」紀念品：（三選一）

    1.森之綠日式折疊休閒椅

    2.摺疊直立式足浴盆

    3.妙管家迎賓保溫壺 800ml

    (各品項數量有限，領完為止)

    領取日期：即日起至 5月 31 日止（例假日除外）

    領取資格：113/12/31 前入會之在會會員

    請攜帶會員本人證件至工會領取（可代領）

    不提供郵寄，逾期不補發，敬請把握時機

  二、國外自強活動，敬請本會會員及親朋好友踴躍參加。

      1.旅遊地點：中越雙城五日遊（住宿巴拿山法國村一晚 龍蝦吃到飽）

      2.旅遊日期：114/05/18～22 日

      3.集合地點：台北市汀州路廈門街口（八方雲集旁）

      4.名額：25 名（若額滿則列備取）

      5.行程費用：團費現金價 38,000 元，入會滿一年會員現金價 37,000 元

                （團費已包含越南簽證、司機領隊小費及機場定點來回接

                  送，不包含新辦護照 1,800 元）

       *請自行安排同房住宿同伴，單人房者需補房間差額 8,000 元。

      6.報名時間：即日起至 114 年 3 月 14 日或額滿為止，有意願者請盡速

報名，報名時請繳付每人訂金 10,000 元及證件（護照正

                  本），尾款請於 5 月 9 日前繳清

      7.行程表：請上工會網站點閱或完成報名手續後發給

2

        洽詢電話：02-23071532

          註 1.正確航班及旅館依行前說明會資料為準。

          註 2.本行程為包銷班機行程，如因個人因素取消旅遊，則訂金無法退回。

正本：本會全體會員